Dominus. Letami. Et gloria.  
Infirmitate Deomini.

Salua  
nos christe salvator Per signum sancte crucis.  
Adoramus te xpc. Omnis  
terra. Deus qui sancta.

Deus omniu.

Pater nostre. Ave maria.

Querte nos deo salutars non  
Et auerte ira tua a nobis  
est in adiutorium meum itede.  
omine ad adiuuaduz me  
festina.

Um inuocarem  
exaudiuit me deo  
iusticie mee: in tri  
bulatione dilata  
si michi.

Isferere mei: exaudi ora  
tionem meam.

Illi hoim usque graui  
corde: ut quid diligitis vani  
tate et queritis medacium.

Tu scitote quonia mirifica  
uit dominus sanctum suum: dominus erau  
diet me cum clamauero ad eum.  
rascimini et nolite peccare

que dicitis in cordibus verbiis: et in  
cubilibus verbiis cōpungimini  
acrificate sacrificium iusti  
cie et sperate in domino: multi di  
cunt quod ostendit nobis bona.

Ignatum est super nos lu  
mene vultus tui domine: dedisti le  
ticiam in corde meo.

Structu frumenti vini et  
olei sui: multiplicati sunt.

In pace in idipsum: doymia  
et requiescam.

Uonia tu domine singulati  
ter in spe: constituisti me.

Lozia patri.

Te domine speravi non co  
fundar in eternum: in  
iusticia tua libera me.

Nelina ad me aure tuam:  
accelera ut eruas me.

sto michi in deum protecto  
rem et in domum refugii: ut sal  
uum me facias.

In fortitudo mea et refu  
gium meum es tu: et ppter nome  
tuum deduces me et enutries me

duces me de laqueo quem  
absconderunt michi: quonia  
tu es protector meus.

In manus tuas commen  
do spiritum meum: redemisti  
me domine deus veritatis.

Lozia patri.

Qui habitat in adiuto  
rio altissimi: in prote  
ctione dei celi cōmorabitur.

Iacet dominus susceptor meum es

tu : et refugium meū de⁹ me⁹  
sperabo in eum.

in ip̄e liberauit me de la-  
queo venatiū : & a v̄bo aspero  
capulis suis obumbribabit  
tibi : & sub pennis eius spera-  
bis.

euto circuīdabit te veritas  
eius : nō timebis a timore no-  
cturno

sagitta volante in die a  
negocio perambulante in te  
nebīs : ab incurſu & demonio  
meridiano

adent a latere tuo mille &  
decem milia ad extremitatēs tuis : ad  
te autē nō appropinquabit.

erūtamē oculis tuis con-  
ſiderabis : & retributionē pec-  
catorum videbis

uoniā tu es dñe spes mea :  
altissimum posuisti refugium  
tuum

non accedet ad te malum :  
et flagellum nō appropinquabit  
tabernaculo tuo

uoniā angelis suis mā-  
davit de te : ut custodiāt te in  
omnibus viis tuis

n manibus portabūt te :  
ne forte offendas ad lapidem  
pedem tuum.

uper aspidem & basiliscus  
ambulabis : & cōculabis leo-  
nem et diaconem

uoniā in me sperauit li-  
berabo eū : protegā eum quo-

niam cognouit nomē meum  
lamentauit ad me et ego ex-  
audiam eum cū ipso suz i tri-  
bulatione : eripiam eū et glo-  
rificabo eum

ongitudine dierū replebo  
cum : et ostendam illi saluta-  
re meum. lla.

cce nunc benedicite dñz :  
omnes serui dñi  
ui statis in domo dñi : in  
atriis domus dei nostri

n noctibus extollite man⁹  
vestras in sancta : et benedici  
te dominum.

fidicat te dñs ex syon : qui  
fecit celum et terram

lla p̄f. Misericordia michi  
dñe & exaudi orationē meā.

¶ in  
nobis es dñe : & nomen  
sanctū tuū inuocatū ē super  
nos : ne derelinquas nos dñe  
deus noster.

¶ lucis ante terminū :  
rerum creator posci-  
mus : vt solita clementia : sis

presul ad custodiam

zocul recedant somnia : et  
noctium fatasmata : hostes  
nostrum compriue : ne pollu-  
antur corpora.

Iesta pater omnipotēs : per  
iesum xp̄m dñm : qui tecū im-  
perpetuum : regnat cum san-  
cto spiritu. Amen. Custodi  
nos domine Ut pupillā  
oculi sub umbra alarū tua-  
rū protege nos.

Anc dimittis seruum  
tuū dñe : scdm verbuz  
tuum in pace

via viderūt oculi mei : sa-  
lutare tuum  
uod parasti : ante faciem  
omnīū populoū

umē ad reuelationē gen-  
tiū : & gliam plebis tue israel  
lia patri. Veni dñe vi-  
sitare nos ī pace vt letemur  
coram te corde perfecto. y  
rie eleysion.

¶

Saluator,

Olia tibi dñe q na. ¶

Estote parati similes hoib⁹  
expectantibus dominū quan-  
do reuertatur a nuptiis.

Cum inuocarem.

Tu in no.

Aluatoꝝ mundi domi-  
ne: qui nos saluasti ho-  
die: in hac nocte nos protege:  
et salua omni tempore  
desto nunc propicius: et  
parce supplicatibus: tu dele  
nostra crimina: tu tenebras  
illumina.

e mentem somnus oppri-  
mat: nec hostis nos surripiat:  
nec ullis caro petimus: cōma-  
culetur sozib⁹

e reformatoꝝ sc̄suū: votis  
precamur coadiuꝝ: vt puri ca-  
stis mētibus: surgamus a cu-  
bilibus

eo patri sit gloria: eiusqꝫ  
soli filio: cum spiritu paracli-  
to: et nunc et imperpetuum  
Amen. Custodi nos.

Vigilate omnes & orate ne-  
scitis enim quoniam tempus sit vige-  
late ergo nescitis enim quoniam dominus  
veniet soro an media nocte:  
an gallicatum: an mane ne cum  
venerit repetere inueniat vos  
dormientes. Nunc dimittis.

Mattheus est nobis hodie sal-  
uator qui est Christus dominus in ciui-  
tate dauid. Cum inuio.  
Tu in nobis. Saluator  
Custodi. Alleluya. Ver-  
bum caro factum est alia: et  
habitauit in nobis alia alia.  
Nunc di.

Nunc dimittis.

Mato do-  
mino angelorum chozi canebat  
dicentes salutem deo nostro se-  
denti super thronum & agno.  
Cum inuio. Tu in nobis.  
Saluator. Custodi  
nos. Alia verbum caro.  
Nunc di.

Lux de luce ap-  
paruisti Christe cui magis munera  
offerunt alia alia alia.  
Cum inuocarem. Tu in no-

bis. Saluator. Custo-  
di nos. Alia oves de fabba  
venient alia aurum & thus de  
ferentes alia alia. Nunc  
dimittis.

Miserere.

Cum inuio. Tu in nobis.  
Te lucis. Custodi nos do-  
mine. Salua nos domine  
vigilantes custodi nos dor-  
mientes: ut vigilemus cum  
Christo & requiescamus in pace  
Nunc dimittis.

Signatum est super nos lu-  
men vultus tui domine dedisti le-  
ticiam in corde meo. Cum  
inuocarem. Tu in nobis es  
domine. In pace.  
In idipsum  
Dormiam & requiescam.

Si dederem sonum oculis  
meis et palpebris meis dor-  
mitationem. Dormiam et requiescam.  
Gloria patri & filio: spiritu sa-  
to. In pace.

Hriste qui lux es & dies:  
nottis tenebras detegis:  
lucisq; lumen crederis: lumē  
beatum predicans  
recamur sancte dñe: desen-  
de nos in hac nocte: sit nobis  
in te requies: quietam nocte<sup>z</sup>  
tribue.

e grauis somnis irruat:  
nec hostis nos surripiat: nec  
caro illi consentiens: nos ti-  
bi reos statuat.

culi somniū capiat: coꝝ ad  
te semper vigilet: dexterā tua p-  
tegat: famulos q; te diligunt.

efensor noster aspice: insi-  
diātes reprime: gubernā tuos  
famulos: quos sanguine mer-  
catus es

emento n̄ci dñe: in graui-  
sto corpore: q; es defensor aie:  
adesto nobis dñe.

eo patri sit gloria: eiusq; z  
solidi filio: cum spiritu paracli-  
to: et nūc & imperpetuū. Amē

Custodi nos. Cum vide-  
ris nudū operi eū & carnē tu-  
am ne despereris tunc erūpet  
quasi mane lumen tuū & glo-  
ria dñi colliget te. Nūc di-  
mittis.

Signatū est. & In pace.

Xpē qui lux.

Nunc dimittis

Signatum est. Cū in  
uo. Tu. In pace.

Xpē qui lux. Custodi.

Nunc dimittis. Media vi-  
ta in morte sumus quem q̄ri-  
mus adiutorē: nisi te domi-  
ne qui p̄x p̄tis nostris iuste-  
iraseris. Sancte de<sup>o</sup>. Sancte  
fortis. Sancte et misericors  
saluator̄ amare morti ne tra-  
das nos. Ne proicias nos  
in tempore senectutis cum de-  
fecerit virtus nostra ne dere-  
linquas nos dñe. Sancte de<sup>o</sup>

Noli claudere aures tuas  
ad p̄ces nostras. Sancte for-  
tis. Qui cognoscis occul-  
ta cordis parce p̄tis nostris.  
Sancte et misericors salua-  
tor̄ amare morti ne tradas  
nos. Nūc  
dimittis.

¶

Miserere. Tu in nobis.